terra filie Willielmi de Ponte in 
Alincestria novem denarii. 

! Ista. pertinent ad refectorium 
predicta ratione. Marginal note. 

* De terra Rogeri de Persora in 

Merstowe duo solidi. In nova terra 
de domo quam Reginaldus de Locu- 
torio dedit duo solidi. Marginal 
note. 

* Hee modo tota pertinet ad elee- 
mosynariam, et valet quatuor soli- 
dos. De terra Johannis Bonpain 
in magno vico duodecim denarii, 
De terra que dicitur Hospitalis 
quatuor solidi. Marginal note. 

* De terra Randulfi Textoris de 
feodo R. Streche viginti denarii. De 
terra quam dedit Isabella filia Hen- 
rici King quadraginta solidi. Mar- 
ginal note. 
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Glocestria de terra Johannis Crume qua data fuit cum Ada 
monacho quatuor. solidi! et de terra Botilde «quie. data fuit 
cum Roberto monacho octo solidi. De terra Rogeri Sewi quam 
Adam Botild dedit duodecim denarii. Ad eam etiam pertinent 
duw marce de veteri. pensiono sexaginta solidorum de ecclesia 
de Ambresleia, scilicet. viginti solidi ad opus pauperum in 
Cuna Domini ad. Mandatum, et dimidiu marca ad opus pau- 
perum in die Animarum et anniversario abbatis Rondulfi.? 
De Aldintona nongenta ova. De toto etiam pane infra portam 
abbatie expenso vel liberato ibi cocto vel empto debet cleemoxy- 
narius habere. decimam, et curam horti monachorum, ut inde 

habeat pulmentum ad refectionem pauperum. 

FHecilitus. operis. 

Ad fabricam. ecclesi: et domorum claustro. adjacentium 
pertinent quindecim marca: de ecelesia de Ambresleia, «quie si 
aliquo. casu. solute non. fuerint abbas ceclesiam et. domos. co- 
operire debet. Pertinent etiam. ad idem faciendum decimie de 
terra Willelmi Burn? in Utfebam, et fabri ejusdem villie et. pra- 
dicatio* ct legata. fidelium, et &i que sunt aliw gratuita: ob- 
ventiones, 

Redditus celle hospitum. 

Ad ceellam. ho-pitum. pertinent. minuta decimam. de. tribus 
Litlethonis ad emendum manutergia ciphos ct bacinos Lue 
pitibus. 

Redditus coqu uie. 

Ad coquinain voro. pertinet. tertium vivarium post fontem 

saneti. Egwini, cet vetus villa et. forum de Evesham de quibus 

pereipit coquinarius. qualibet. die. sabbath quinque. solids ce 
tres. obolos,* et molendina Juxta pontem, et molendina in 

! De terra quie. fait Adie Hesegar ,— ? Zurn’) Beorin ( Beorim] in Offe- 
undecim solidos, Mar paral note, ham. Aug. and lari. 

? Nam ilie contnlit has duas mar- * praedicati»). priedicationes abbe- 
cas eclevmosyparie ratione. scripta | tin. Ibid. 
inferins in bouis operibus ejus. ' ? et annuatim in capite jeiunii 
Quum, &c. (as in the section. in | quatuor imillia allecium. .ddded sa 
note 5, p. 215). Note at the foot of. | the margin. 
the py.